АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 10.04.2013 г. № 301

            О внесении изменений

в постановление администрации района

«О межведомственной комиссии по предоставлению в 2013 году социальных выплат ветеранам Великой Отечественной войны 1941-1945 годов, вдовам инвалидов и участников Великой Отечественной войны 1941-1945 годов на осуществление мероприятий, направленных на улучшение условий проживания ветеранов Великой Отечественной войны 1941-1945 годов, вдов инвалидов и участников Великой Отечественной войны 1941-1945 годов администрации муниципального района Челно-Вершинский» от 13.03.2013 г. №174
В связи с кадровыми изменениями, администрация муниципального района Челно-Вершинский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести следующие изменения в Постановление администрации района «О межведомственной комиссии по предоставлению в 2013 году
социальных выплат ветеранам Великой Отечественной войны 1941-1945 годов, вдовам инвалидов и участников Великой Отечественной войны 1941-1945 годов на осуществление мероприятий, направленных на улучшение условий проживания ветеранов Великой Отечественной войны 1941-1945 годов, вдов инвалидов и участников Великой Отечественной войны 1941-1945 годов администрации муниципального района Челно-Вершинский» от 13.03.2013 г. №174
1.1. Приложение №1 «Состав межведомственной комиссии по предоставлению в 2013 году социальных выплат ветеранам Великой Отечественной войны 1941-1945 годов, вдовам инвалидов и участников Великой Отечественной войны 1941-1945 годов на осуществление мероприятий, направленных на улучшение условий проживания ветеранов Великой Отечественной войны 1941-1945 годов, вдов инвалидов и участников Великой Отечественной войны 1941-1945 годов администрации муниципального района Челно-Вершинский» изложить в следующей редакции:

Губайдуллина Т.В. – директор МБУ «ЦСЗН» муниципального района Челно-Вершинский - председатель комиссии;

Члены комиссии:

Марин В.В. – инженер МБУ «Управление по строительству» администрации муниципального  района Челно-Вершинский Самарской области (по согласованию);

Кормухин А.И. – председатель районного совета ветеранов войны и     труда (по согласованию);

Главы сельских поселений муниципального района Челно-Вершинский (по согласованию).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник»
и разместить на официальном сайте администрации муниципального района
Челно-Вершинский в сети «Интернет».
      Глава района                                                       В.А.Князькин
Зайцев